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Konische hardchroom diamantvijl

Omschrijving

Konische diamantvijlen. Deze vijlen zijn speciaal ontworpen voor de aluminium extrusie industrie,
alsook voor de kunststof matrijzen industrie. De belangrijkste toepassing van deze konische vijlen is
het inwendig vijlen in sleuven en groeven, waar je met parallelle vijlen niet bij kunt komen.

e premium quality diamant, voor zeer professioneel gebruik
* Zwitsers grondmateriaal (Rohling)

zeer geschikt voor genitreerde Aluminium Extrusie matrijzen
gemaakt volgens TCE-normen

aan alle kanten belegd met Diamant
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

1711279

DKF 0230/D107
DKF ...
8718242046541

68042100

TCE Diamant gereedschap

TCE

h
Crit
Fig.

Code. picto

943988

23 mm
30 mm
130 mm
0,7 mm

D107

FO
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Product afbeeldingen
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